Lindy 73817 virta-adapteri ja vaihtosuuntaaja Sisatila 20 W musta

Tuotemerkki : Lindy

Tuotteen nimi : 73817

Tuotekoodi: 73817

Lindy 73817. Tarkoitus: Universaali, Virtalahteen tyyppi: Sisatila, Tulojannite: 100 - 240 V. Tuotteen vari:
musta, Kotelon materiaali: Muovi. Sertifiointi: EMC LVD ErP UL CCC RCM PSE RoHS REACH California
Proposition 65. Johdon pituus: 1,2 m, Tuotteen leveys: 50,4 mm, Tuotteen syvyys: 85,8 mm. Pakkauksen
leveys: 140 mm, Pakkauksen syvyys: 40 mm, Pakkauksen korkeus: 120 mm

Features

Purpose *

Power supply type *
Power current type

Input voltage *

Input frequency *

Output power *

Output voltage *

Output current

Efficiency

Adjustable output voltage

Design

Product colour *
Housing material

Operational conditions

Operating temperature (T-T)
Storage temperature (T-T)

Operating relative humidity (H-H)
Storage relative humidity (H-H)

Universal
Indoor
AC-to-DC
100 - 240V
50/60 Hz
20W

5V

4A

83%

X

Black
Plastic

0-40°C
-20-70°C
0-75%
0-95%

Certificates

Certification

Sustainability

Sustainability compliance

Weight & dimensions
Cable length

Width

Depth

Height

Weight

Packaging data
Package width
Package depth
Package height
Package weight
Packaging content
Quantity per pack *
Logistics data

Harmonized System (HS) code

EMC LVD ErP UL CCC RCM PSE RoHS
REACH California Proposition 65

1.2m
50.4 mm
85.8 mm
32.9 mm
167 g

140 mm
40 mm
120 mm
199 ¢

1 pc(s)

85044095
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